PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.07.2008

№ 15
п. Заводской

О внесении изменений в решение

Совета поселения №22 от  29.06.2006
В целях упорядочения деятельности,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Заводского сельского поселения №22 от 29.06.2006 «Об арендной плате за пользование объектами муниципального нежилого фонда Заводского сельского поселения» следующие изменения:

1.В разделе 7. Коэффициент территориальной зоны Положения о порядке определения величины арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда слова
«Кз - 0,8 - для объектов муниципального нежилого фонда, расположенных в поселении по следующим населенным пунктам

с.Нельмач, д.Прокоп, п. Заводской, д.Высокий Яр.» заменить на слова

«Кз - 0,3 - для объектов муниципального нежилого фонда, расположенных в поселении по населенному пункту:
д. Высокий Яр;

Кз - 0,4 - для объектов муниципального нежилого фонда, расположенных в поселении по населенным пунктам:
с. Нельмач, д. Прокоп;
Кз - 0,8 - для объектов муниципального нежилого фонда, расположенных в поселении по населенному пункту:
п. Заводской.»
Глава поселения

Л.В. Савельева